(19) 982164170 (19) 974178227 (19) 981791864 pedro.martins.jr@hotmail.com

ITAU

5653 CORRENTE 26582-6

PEDRO AUGUSTO MARTNS JUNIOR 387.336.528-64

PEDRO AUGUSTO MARTINS JUNIOR

FORD CARGO 4030 2p (diesel) BRANCA

9BFY2UCT7WDB82591 1998/1998

CMR5J30 00701533196 R$ 48.462,00

Quarenta e oito mil e quatrocentos e sessenta e dois reais 504050-7

CARROCERIA

R$ 10.769,00

Dez mil e setecentos e sessenta e nove reais

3 EIXO

R$ 10.769,00

Dez mil e setecentos e sessenta e nove reais

CAMPINAS 30 Novembro 2021

Adesão       

R$ 70.000,00 R$ 480,00 Dia 0 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Não)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%